
お客様各位 

「味街道ナビ」予約システム休止についてのご案内 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ながら弊社では2024年5月7日（火）より2024年5月8日（水）まで 

全店休業とさせていただきます。 

休業期間中の「味街道ナビ 店舗予約システム」もシステムメンテナンスを行う為、 

味街道ナビからの予約のサービスを下記の日程で休止させていただきます。 

味街道ナビ予約システム休止期間 

５ 
6 

13:00から 

月 
５ 

7 火 
５ 

8 水 
５ 

9 
13:00まで 

木 

2024年4月1日 

2024年5月9日(木) 13時より、通常通り予約開始いたします。 

記 

お客様には、大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご了承いただきますよう 

宜しくお願い申し上げます。 

休業日 休業日 

2024年 2024年 2024年 2024年 


